
1 z4 

ZARZĄDZENIE NR 3/2016 

Kierownika Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 97/2012 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 31 grudnia 

2012 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz określenia regulaminu organizacyjnego (t.j. Zarządzenie  

Nr 33/2014 z dnia 24 lipca 2014 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 20 ust. 2 słowa „…Dziale Prawno – Organizacyjnym” zastępuje się słowami  

„… w Dziele Organizacyjnym”; 

2. w § 20 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Dyrektorowi podlegają bezpośrednio: 

1) Zastępcy Dyrektora;  

2) Pełnomocnik Dyrektora ds. Kształcenia Przedyplomowego; 

3) Pełnomocnik Dyrektora ds. Kształcenia Podyplomowego; 

4) Pełnomocnik Dyrektora ds. Naukowych; 

5) Pełnomocnik Dyrektora ds. Medycyny Rekonstrukcyjnej; 

6) Pełnomocnik Dyrektora ds. Badań Klinicznych; 

7) Pełnomocnik Dyrektora ds. Epidemiologii i Profilaktyki Nowotworów; 

8) Pełnomocnik Dyrektora ds. Jakości; 

9) Pełnomocnik Dyrektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

10) Pełnomocnik Dyrektora ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego; 

11) Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta i Komunikacji Społecznej; 

12) Administrator Bezpieczeństwa Informacji; 

13) Centrum Współpracy ze Światową Organizacją Zdrowia; 

14) Zespół Radców Prawnych; 

15) Dział Organizacyjny; 

16) Kapelan.” 

3. w § 24 ust. 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: „Klinika Diagnostyki Onkologicznej  

i Kardioonkologii”; 

4. w § 60 słowa „…Klinika Onkologii i Chorób Wewnętrznych…” zastępuje się 

słowami: „Klinika Diagnostyki Onkologicznej i Kardioonkologii”; 



2 z4 

5. skreśla się § 92; 

6. dodaje się § 92a w brzmieniu: 

„Zespół Radców Prawnych 

Do zadań Zespół Radców Prawnych należy prowadzenie obsługi prawnej Instytutu 

zgodnie z przepisami ustawy dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (tj. Dz. U.  

z 2014 poz. 637) a w szczególności: 

1) udzielanie dyrekcji Instytutu porad i konsultacji prawnych w zakresie stosowania 

prawa oraz sporządzanie opinii prawnych; 

2) informowanie dyrekcji o zmianach w obowiązującym stanie prawnym  

w zakresie dotyczącym Instytutu; 

3) reprezentowanie Instytutu w charakterze pełnomocnika w postępowaniu 

sądowym, administracyjnym oraz przed innymi organami orzekającymi; 

4) inne sprawy określone w ustawie o radcach prawnych.” 

7. dodaje się § 92b w brzmieniu: 

„Dział Organizacyjny 

Do zadań Działu Organizacyjnego należy: 

1) opracowanie dokumentów organizacyjnych Instytutu, a w szczególności statutu, 

regulaminu organizacyjnego i innych regulaminów; 

2) prowadzenie spraw związanych z tworzeniem, likwidacją i przekształceniem 

jednostek i komórek organizacyjnych Instytutu; 

3) przygotowywanie projektów zarządzeń Dyrektora Instytutu oraz prowadzenie 

rejestru zarządzeń Dyrektora; 

4) prowadzenie spraw związanych z powoływaniem komisji oraz zespołów 

roboczych; 

5) przygotowanie projektów pełnomocnictw dla pracowników Instytutu oraz 

prowadzenie rejestru udzielonych pełnomocnictw.” 

§ 2 

Załącznik Nr 2 Schemat organizacyjny Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Załącznik Nr 4 Schemat organizacyjny pionu lecznictwa Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r. 

 
  

K I E R O W N I K  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. nadzw. dr hab. n. med. 

Jerzy Jakubowicz 



3 z4 

 

 
  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2016 

Kierownika Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 26.01.2016 r. 

 

Załącznik nr 2 
Schemat organizacyjny  

Centrum Onkologii-Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 

Dział Organizacyjny 

Zespół Radców 
Prawnych 

Kapelan 

Centrum Współpracy  
ze Światową Organizacją 

Zdrowia 

Administrator 
Bezpieczeństwa 

Informacji 

Biblioteka Naukowa 

Zakład Profilaktyki 
Nowotworów 

Redakcja Naukowa 

Dział Szkoleń i Promocji 

Dział Nauki 

Samodzielna Pracownia 
Bioinformatyki i Biostatystyki 

Zakład Onkologii Molekularnej  
i Translacyjnej 

Zakład Immunologii 

Zakład Genetyki 

Zakład Epidemiologii 

Pełnomocnik ds. Praw 
Pacjenta i Komunikacji 

Społecznej 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Obronnych  
i Zarządzania 
Kryzysowego 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Ochrony 

InformacjiNiejawnych 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Jakości 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Badań Klinicznych 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Medycyny 

Rekonstrukcyjnej 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Naukowych 

Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Epidemiologii  

i Profilaktyki Nowotworów Oddział Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii 

Dział Informatyki 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Kształcenia 

Przeddyplomowego 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Kształcenia 

Podyplomowego 

Dział Analiz 
Ekonomicznych  

iRozliczeń 

Dział Bezpieczeństwa 
Pracy i Nadzoru 
Środowiskowego 

Archiwum Zakładowe  
i Dokumentacji 

Medycznej  

D Y R E K T O R R A D A    N A U K O W A 

Zastępca Dyrektora 

Dyrektor Oddziału w Gliwicach 
Zastępca Dyrektora 

Dyrektor Oddziału w Krakowie 

Dział Gospodarki 
Aparaturowej 

Dział Techniczny 

Dział Administracyjno- 
Gospodarczy 

Dział Administracyjno - 
Techniczny 

Zastępca Dyrektora  

ds. Naukowych 
Zastępca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
Zastępca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno - Finansowych 
Zastępca Dyrektora  

ds. Techniczno - 

Administracyjnych 

Naczelna Pielęgniarka 
Kliniki 

Zakłady Diagnostyczne 

Zakłady Terapeutyczne 

Apteka Szpitalna 

Izby Przyjęć I i II 

Oddział Obserwacyjno-
Diagnostyczny 

Pielęgniarka 
Epidemiologiczna 

Przychodnia 
Onkologiczna I 

 

Dział Obsługi Pacjenta 

Dział Spraw 
Pracowniczych,  

Płac i Spraw Socjalnych 

Dział ds. Rozliczeń 
Świadczeń Zdrowotnych 

Dział Zamówień 
Publicznych  

i Zaopatrzenia 
Hotel Szkoleniowy 

Dział Księgowości 

Główny Księgowy 

Samodzielna 
PracowniaSerologii 
Transfuzjologicznej  

z Bankiem Krwi 

Dział Kontroli Zakażeń 
Szpitalnych 

Zastępca Dyrektora  

ds. Zarządzania 

Blok Operacyjny 

Naczelni Specjaliści  



4 z4 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2016 

Kierownika Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 26.01.2016 r. 

 

Klinika Diagnostyki Onkologicznej  
i Kardioonkologii 

Klinika Endokrynologii Onkologicznej  
i Medycyny Nuklearnej 

Klinika Nowotworów Piersi i Chirurgii 
Rekonstrukcyjnej 

Klinika Nowotworów Układu Chłonnego 

Klinika Onkologiczna  

Klinika Ginekologii Onkologicznej 

Klinika Nowotworów Układu Moczowego 

Klinika Nowotworów Tkanek Miękkich, 
Kości i Czerniaków 

Klinika Nowotworów Układu Nerwowego 

Klinika Nowotworów Płuca i Klatki 
Piersiowej 

Zakład Profilaktyki Nowotworów 

Przychodnia  

Onkologiczna I 

Poradnia Gastroenterologiczna  
 

Poradnia Neurologiczna 
 

 

Poradnia Chirurgii Onkologicznej I 

Poradnia Chirurgii Ogólnej I 

Poradnia Chirurgii Klatki 
Piersiowej 

Poradnia Psychoonkologii 

 
Poradnia Kardiologiczna 

 
Poradnia Leczenia Bólu 
i Medycyny Paliatywnej 

 
Punkt Pobierania Materiału  

do Badań 

Poradnia Chirurgii Szczękowo-
Twarzowej 

Poradnia Otorynolaryngologiczna 

Poradnia Onkologiczna I 

Poradnia Urologiczna  

Poradnia Ginekologiczno –
Położnicza I 

 
Poradnia Neurochirurgiczna 

Dział Obsługi Pacjenta 

Dział Informatyki 

Zakład Patologii 
i Diagnostyki Laboratoryjnej 

Zakład Mikrobiologii Klinicznej 

Zakład Fizyki Medycznej 

Apteka Szpitalna 
 

Izba Przyjęć I 

Izba Przyjęć II 

Zakład Radiologii II 

Pracownia Ultrasonograficzna 

Naczelny Specjalista Chirurg 

Naczelny Specjalista Radioterapeuta 

 

Naczelna Pielęgniarka   

Naczelny Specjalista Chemioterapeuta 
 

Blok Operacyjny 

Oddział Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii 

Zakład Teleradioterapii 

Zakład Brachyterapii  

Zakład Rehabilitacji  

 
Zakład Radiologii I 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi 

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Klinika Gastroenterologii Onkologicznej   

Oddział Obserwacyjno-Diagnostyczny 

Samodzielna Pracownia Serologii 
Transfuzjologicznej  z Bankiem Krwi 

Dział Kontroli Zakażeń Szpitalnych  

Zastępca Dyrektora  

ds. Lecznictwa 

 


